Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

“Московский городской университет управления Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова”

ПРИКАЗ

09.08.2023 № 435-с

О зачислении на обучение по

образовательным программам

высшего образования – программам

бакалавриата

В соответствии с Правилами приема в Государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования «Московский городской университет управления

Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МГУУ Правительства Москвы в качестве студентов с 1 сентября

2023 года на 1-й курс на обучение по основным профессиональным образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата по очно-заочной форме

обучения по направлению подготовки 38.03.03 Управление персоналом на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг следующих лиц, успешно

прошедших вступительные испытания по общему конкурсу:

№ п/п СНИЛС
Сумма

конкурсных
баллов

Направленность (профиль)
образовательной программы

1 173-446-590 86

257 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

2 167-177-890 15

246 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

3 131-563-272 33

246 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

4 184-357-539 00

246 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

2

5 167-213-409 55

238 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

6 178-775-002 18

234 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

7 148-023-285 45

232 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

8 168-318-128 82

228 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

9 156-208-694 74

225 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

10 162-951-277 80

224 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

11 187-709-401 11

224 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

12 149-655-986 32

224 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

13 157-432-488 80

222 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

14 148-112-868 59

222 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

15 154-663-907 88

220 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

16 187-321-977 00

220 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

3

17 194-904-151 92

218 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

18 197-355-223 04

216 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

19 160-629-184 61

216 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

20 187-012-889 83

212 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

21 160-167-921 52

212 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

22 168-853-914 29

210 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

23 196-843-535 27

207 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

24 177-039-949 07

206 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

25 138-037-591 65

204 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

26 173-501-785 61

197 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

27 198-723-311 11

192 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

28 132-649-651 67

188 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

4

29 190-746-573 98

176 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

30 164-599-448 22

174 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

31 136-367-903 80

173 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

32 200-775-493 47

162 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

33 184-749-953 37

162 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

34 184-261-418 68

156 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах

35 151-446-869 68

148 Управление персоналом в

международных организациях,

компаниях и дипломатических

представительствах